

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Jacareacanga

Compras Educação

Registro de Preços Eletrônico - 15/2022

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: CONJUNTO ALUNO TAMANHO 04 PADRAO FNDE, COMPOSTO DE 1 (UMA) MESA E 1 (UMA) CADEIRA. MESA INDIVIDUAL COM TAMPO RETANGULAR EM ABS, MONTADA SOBRE ESTRUTURA TUBULAR - CONFORME TERMO DE REFERENCIA  
Quantidade: 3.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.285,33  
Valor Final: 990,00  
Valor Total: 2.970.000,00  
Situação: Homologado em 21/06/2022 16:48:42 Por: ANDRESON RODRIGUES DE SOUZA  
Nome da Empresa: Minart Ind. Com. de Moveis EIRELI - ME  
Modelo: CJA 04-22

Item: 0002  
Descrição: CONJUNTO ALUNO TAMANHO 06 PADRAO FNDE, COMPOSTO DE 1 (UMA) MESA E 1 (UMA) CADEIRA. MESA INDIVIDUAL COM TAMPO RETANGULAR EM ABS, MONTADA SOBRE ESTRUTURA TUBULAR -- CONFORME TERMO DE REFERENCIA  
Quantidade: 3.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.308,00  
Valor Final: 1.000,00  
Valor Total: 3.000.000,00  
Situação: Homologado em 21/06/2022 16:48:42 Por: ANDRESON RODRIGUES DE SOUZA  
Nome da Empresa: Minart Ind. Com. de Moveis EIRELI - ME  
Modelo: CJA 06-22

Item: 0003  
Descrição: CONJUNTO ALUNO TRAPEZOIDAL INFANTIL EM RESINA TERMOPLASTICA COMPOSTO POR 06 MESAS, 06 CADEIRAS EMPILHAVEL E 01 MESA/BAU SEXTAVADA CENTRAL - TAMANHO 03 - CONFORME TERMO DE REFERENCIA  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7.498,33  
Valor Final: 6.700,00  
Valor Total: 670.000,00  
Situação: Homologado em 21/06/2022 16:48:42 Por: ANDRESON RODRIGUES DE SOUZA  
Nome da Empresa: Minart Ind. Com. de Moveis EIRELI - ME  
Modelo: Cjc 06t 03

Item: 0004  
Descrição: CONJUNTO COLETIVA QUADRADO JUVENIL COM 4 CADEIRAS EMPILHAVEIS - TAMPO EM ABS DIMENSOES FNDE 03 - CONFORME TERMO DE REFERENCIA  
Quantidade: 640  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4.246,66  
Valor Final: 3.790,00  
Valor Total: 2.425.600,00  
Situação: Homologado em 21/06/2022 16:48:42 Por: ANDRESON RODRIGUES DE SOUZA  
Nome da Empresa: Minart Ind. Com. de Moveis EIRELI - ME  
Modelo: CJC 04-03

Item: 0005  
Descrição: CONJUNTO PROFESSOR COMPOSTO DE 1 (UMA) MESA E 1 (UMA) CADEIRA. MESA INDIVIDUAL COM TAMPO BI-PARTIDO EM ABS, MONTADA SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE ACO. CADEIRA INDI - - CONFORME TERMO DE REFERENCIA  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3.130,00  
Valor Final: 2.550,00  
Valor Total: 765.000,00  
Situação: Homologado em 21/06/2022 16:48:42 Por: ANDRESON RODRIGUES DE SOUZA  
Nome da Empresa: Minart Ind. Com. de Moveis EIRELI - ME  
Modelo: CJP 01

Item: 0006  
Descrição: FOGAO INDUSTRIAL - 4 BOCAS COM FORNO 4 BOCAS COM FORNO, QUIMADORES SIMPLES E DUPLOS, GRELHAS EM FERRO FUNDIDO, BANDEJA COLETORA DE RESIDUOS, ESTRUTURA DE CANTONEIRAS DE ACO, FORNO REVESTIDO COM LA DE VIDRO (INTERNO), TIPO DE GAS GLP. GARANTIA MINIMA DO FORNECEDOR 12 MESES  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7.656,00



Valor Final: 7.250,00  
Valor Total: 725.000,00  
Situação: Homologado em 21/06/2022 16:48:42 Por: ANDRESON RODRIGUES DE SOUZA  
Nome da Empresa: Minart Ind. Com. de Moveis EIRELI - ME  
Modelo: m18

---

Item: 0007  
Descrição: QUADRO BRANCO TAMANHO 1,20 X 2,00 M, COM MOLDURA EM ALUMINIO  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.900,00  
Valor Final: 1.900,00  
Valor Total: 380.000,00  
Situação: Homologado em 21/06/2022 16:48:42 Por: ANDRESON RODRIGUES DE SOUZA  
Nome da Empresa: Minart Ind. Com. de Moveis EIRELI - ME  
Modelo: QD 01

---

---

ANDRESON RODRIGUES DE SOUZA

Autoridade Competente

